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Dlaczego rozwiązania  
Ambient System to wybór  
dla Twojego projektu? 
Systemy DSO i interkomowe Ambient System są projekto-
wane z myślą o środowiskach o podwyższonych wymaga-
niach – takich jak szpitale, kliniki i centra medyczne. Dzięki 
zgodności z normami EN 54, architekturze IP i możliwości 
integracji z systemami BMS, rozwiązania Ambient System 
zapewniają nie tylko bezpieczeństwo, ale też komfort i efek-
tywność operacyjną. To technologia, która wspiera personel 
medyczny w codziennej pracy i chroni życie pacjentów.

BEZPIECZEŃSTWO I EFEKTYWNOŚĆ – KRYTYCZNA 
KOMUNIKACJA DLA PLACÓWEK MEDYCZNYCH

Niezawodna komunikacja i zaawansowane systemy ewa-
kuacyjne są fundamentem bezpieczeństwa i efektywnego 
działania w nowoczesnych placówkach medycznych. Współ-
czesna opieka zdrowotna wymaga systemów komunika-
cji, które stawiają bezpieczeństwo pacjenta na pierwszym 
miejscu. Systemy DSO oraz interkomy IP są niezbędne do 
sprawnego funkcjonowania i szybkiej reakcji w sytuacjach 
krytycznych. Dostarczają zrozumiałe komunikaty dla co-
dziennych operacji i służą jako kluczowe narzędzie do ma-
sowego powiadamiania podczas sytuacji awaryjnych, takich 
jak ewakuacje.

KOMPLEKSOWE ROZWIĄZANIA AMBIENT SYSTEM 
DLA SŁUŻBY ZDROWIA

Rozwiązanie Ambient System dla placówek medycznych 
opiera się na systemie DSO smartVES, miniVES lub miniVES, 
specjalistycznych interkomach IP oraz certyfikowanych gło-
śnikach EN-54.

System DSO smartVES: Elastyczna, modułowa i oparta na 
protokole IP konstrukcja, idealna do integracji z infrastruk-
turą szpitalną. Zapewnia czysty dźwięk w salach operacyj-
nych, pokojach pacjentów i poczekalniach. W połączeniu  
z głośnikami EN-54 gwarantuje optymalny dźwięk nawet  
w trudnych warunkach akustycznych.

Specjalistyczne Interkomy IP: Jednostki do sal operacyj-
nych i pomieszczeń czystych umożliwiają dwukierunkową 

komunikację bez użycia rąk, spełniając najwyższe standardy 
higieny.

To kompleksowe podejście gwarantuje, że każda kluczowa 
wiadomość dotrze do odbiorcy dokładnie wtedy, gdy ma to 
największe znaczenie, zwiększając bezpieczeństwo pacjen-
tów i efektywność pracy personelu.

Realizacje
	» Szpital Południowy, Warszawa

	» Wojewódzki Szpital Zespolony, Kielce

	» Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera, 
Suwałki

	» Wielkopolskie Centrum Pediatrii, Poznań

	» Szpital Sił Bezpieczeństwa, Riyadh,  
Arabia Saudyjska

ROZWIĄZANIA DSO I INTERKOMY DLA SZPITALI
BEZPIECZEŃSTWO I EFEKTYWNOŚĆ

UK venues with a capacity of 200 or more 
must now meet new security and safety 
requirements under Martyn’s Law with 
additional regulations for venues expect-
ing over 800 people. A key component of 
the rule is to be able to communicate effec-
tively with the occupying public
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